
ZARZĄDZENIE NR 1331/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 czerwca 2006 roku 

w sprawie powołania kierownika artystycznego kulminacyjnych wydarzeń 
jubileuszowych w dniach od 1 do 10 czerwca 2007 roku, w ramach Obchodów 750 –
lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXXIV/299/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 grudnia 2003 roku w sprawie obchodów 750 – lecia lokacji Stołecznego Królewskiemu 
Miasta Krakowa w roku 2007, w zw. z § 1 i 2 uchwały Nr 5/06 Rady Programowej Obchodów 750 – lecia 
lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2006 r. sprawie powołania kierownika 
artystycznego kulminacyjnych wydarzeń jubileuszowych w dniach od 1 do 10 czerwca 2007 roku, zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Powołuje się Adolfa Weltschka do pełnienia funkcji kierownika artystycznego
kulminacyjnych wydarzeń jubileuszowych w dniach od 1 do 10 czerwca 2007 roku, w ramach 
Obchodów 750 – lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


